
Duomenų kategorijos Duomenų subjektų 
kategorijos

Duomenų tvarkymo tikslas (-ai) Duomenų tvarkymo pagrindas Tvarkomų duomenų kilmės 
šaltinis (-ai) 

Duomenų gavėjai arba duomenų gavėjų 
kategorijos 

Duomenų saugojimo laikotarpis arba 
kriterijai taikomi laikotarpiui nustatyti 

Asmens kontaktiniai duomenys (vardas ir pavardė,
pareigos, darbovietė, telefono numeris, elektroninio
pašto adresas).

1. Pareiškėjo darbuotojai.
2. Projekto vykdytojo 
darbuotojai.
3. Mokymų dalyviai.

1. Asmenų, susijusių su projekto
įgyvendinimu, identifikavimas.
2. Komunikavimas su asmenimis, susijusiais
su pateikta paraiška finansavimui gauti ir
įgyvendinamu projektu.

1. 2021 m. gegužės 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2021/887, 
kuriuo įsteigiamas Europos kibernetinio saugumo pramonės, technologijų ir mokslinių 
tyrimų kompetencijos centras ir Nacionalinių koordinavimo centrų tinklas (toliau - 
Reglamentas 2021/887).
2. LR Vyriausybės 2020 m. lapkričio 25 d. nutarimas Nr. 1322 „Dėl pasirengimo 
administruoti Europos Sąjungos lėšas ir jų administravimo“ (toliau - LRV nutrimas Nr. 
1322).
3. LR krašto apsaugos ministro 2024-05-07 įsakymu Nr. V-388 patvirtintos Finansinės 
paramos trečiosioms šalims, teikiamos vadovaujantis 2021 m. gegužės 20 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2021/887, kuriuo įsteigiamas Europos kibernetinio 
saugumo pramonės, technologijų ir mokslinių tyrimų kompetencijos centras ir Nacionalinių 
koordinavimo centrų tinklas, administravimo ir finansavimo taisyklės toliau - Taisyklės).
4. LR krašto apsaugos ministro 2024 m. birželio 6 d. įsakymu Nr. V-492 patvirtintos 
Kvietimo „Labai mažų, mažų ir vidutinių įmonių kibernetinio atsparumo didinimas ir naujo 
kibernetinio saugumo ugdymo turinio, skirto neformaliajam švietimui, kūrimas“ pagal 
2021–2027 m. Skaitmeninės Europos programos 3 konkretų tikslą „Kibernetinis saugumas 
ir pasitikėjimas“ gaires pareiškėjams (toliau - Gairės). 
5. 2023 m. gruodžio 11 d. Dotacijos susitarimas dėl Kibernetinio saugumo bendruomenės 
kompetencijų didinimo projekto Nr. 101127814 (toliau – Dotacijos susitarimas).

1. Pateikia pareiškėjas.
2. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Asmens vaidmens, atsakomybės srities projekto
įgyvendinime duomenys (vardas ir pavardė, pareigos, 
darbovietė, atlikti darbai, atsakomybės sritis, asmens 
kvalifikacijos duomenys).

1. Pareiškėjo darbuotojai.
2. Projekto vykdytojo 
darbuotojai.
3. Prekių tiekėjų, paslaugų 
teikėjų,
rangovų, subtiekėjų 
atstovai.

1. Asmens atlikto ir (arba) planuojamo atlikti
darbo, atsakomybės srities projekto
įgyvendinime, identifikavimas.
2. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia pareiškėjas.
2. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Asmens gyvenimo aprašymo duomenys (CV nurodyti 
duoemnys apie išsilavinimą, kvalifikaciją, darbo patirtį, 
pomėgius ir kt.)

 1. Pareiškėjo darbuotojai.
2. Projekto vykdytojo 
darbuotojai.
3. Prekių tiekėjų, paslaugų 
teikėjų,
rangovų, subtiekėjų 
atstovai.

1. Paraiškų vertinimas.
2. Pirkimų priežiūros įgyvendinimas.
3. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia pareiškėjas.
2. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Su asmens darbo santykiais, darbo užmokesčio
apskaičiavimu susiję duomenys (vardas ir pavardė, pareigos, 
asmens darbo funkcijos, perkėlimas (paskyrimas) eiti pareigas, 
nustatyta darbo laiko trukmė, darbo sutarties terminas, darbo 
užmokesčio suma arba jo apskaičiavimo tvarka, išmokėtos 
premijos, priedai, pašalpos ir kt. išmokos, asmens faktiškai 
dirbtas darbo laikas, asmens nedarbingumo laikotarpis, 
asmens atostogos, asmeniui suteiktas papildomas poilsio 
laikas, asmeniui išmokėtų lėšų suma ir laikotarpis, asmens 
banko sąskaitos numeris, asmens šeimyninės padėties
informacija susijusi su darbo santykiais, asmens neįgalumo 
duomenys).

1. Projekto vykdytojo 
darbuotojai.

1. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Su asmens kelionėmis ir komandiruotėmis susiję
duomenys (vardas ir pavardė, pareigos, komandiruotės 
tikslas, trukmė, vieta, maršrutas, asmeniui išmokėtų lėšų suma 
ir laikotarpis, informacija apie apmokėtas lėšas už asmeniui 
išduotą vizą).

1. Projekto vykdytojo 
darbuotojai.

1. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Duomenys apie asmens automobilį (valstybinis numeris, 
automobilio techniniai duomenys, kelionės maršrutas, kelionės 
laikas).

1. Projekto vykdytojo 
darbuotojai.

1. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Duomenys apie asmens ryšio paslaugų naudojimą (telefono 
numeris, numerio naudotojo vardas ir pavardė).

1. Projekto vykdytojo 
darbuotojai.

1. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas. 1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Duomenys apie apmokėjimą asmeniui už suteiktas
paslaugas, atliktus darbus (vardas ir pavardė, banko 
sąskaitos numeris, išmokėta suma ir laikotarpis, asmens 
suteiktos paslaugos, atlikti darbai).

1. Projekto vykdytojo 
darbuotojai.

1. Pirkimų priežiūros įgyvendinimas.
2. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Asmens kvalifikacijos duomenys (vardas ir pavardė, asmens 
kodas, kvalifikacijos sritis, kvalifikacijos suteikimo ir 
galiojimo laikotarpis, kvalifikacijos dokumento numeris).

1. Prekių tiekėjų, paslaugų 
teikėjų,
rangovų, subtiekėjų 
atstovai.

1. Pirkimų priežiūros įgyvendinimas.
2. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS ADMINISTRUOJANT KIBERNETINIO SAUGUMO PROGRAMĄ



Asmens dalyvavimo kvalifikacijos kėlimo kursuose, 
mokymuose duomenys (mokymų tema, mokymų vieta, 
darbovietė, pareigos, telefono numeris, elektroninio pašto 
adresas, asmens parašas dalyvių sąraše).

1. Projektų vykdytojo 
darbuotojai.
2. Mokymų dalyviai.

1. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.
2. Projekto rodiklių pasiekimo nustatymas.
3. Mokymuose dalyvavusių pareiškėjų,
projektų vykdytojų atstovų identifikavimas.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Informacija pagrindžianti kodėl asmuo nedalyvaus 
projekto veikloje (nedarbingumo pažymėjimas ir pan.).

1. Projekto vykdytojų 
darbuotojai.

1. Asmenų, susijusių su projekto įgyvendinimu, 
identifikavimas.
2. Komunikavimas su asmenimis susijusiais
su projekto įgyvendinimu.
3. Projekto sutarčių pakeitimas.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.

1. Pateikia projekto
vykdytojas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Nuotraukos, audio ir video įrašai, kuriuose 
identifikuojamas konkretus asmuo

1. Projektų vykdytojo 
darbuotojai.
2. Pareiškėjų darbuotojai.
3. Mokymų / renginių 
dalyviai.
4. CPVA darbuotojai.

1. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.
2. Mokymų / renginių viešinimas CPVA svetainėje 
www.cpva.lt.
3. Komunikavimas su susijusiais asmenimis (per 
komunikavimo ir bendradarbiavimo priemones 
(Microsoft Teams / Zoom).
4. Faktinių įrodymų išsaugojimas dėl posėdžių metu 
svarstytų klausimų.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.
6. Duomenų subjekto sutikimas (dėl duomenų skelbimo svetainėje / komunikavimo ir 
bendradarbiavimo piemonių vartotojų profiliuose).

1. Pateikia projekto
vykdytojas, pareiškėjas.
2. Pateikia CPVA darbuotojas.
3. Mokymų / renginių metu 
padarytos nuotraukos.
4. Microsoft Teams / Zoom 
vartotojų profilių nuotraukos.
5. Komunikavimo metu, posėdžių 
metu, mokymų / renginių metu 
padaryti įrašai.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Skundo, prašymo ar pranešimo duomenys (skundą, 
prašymą ar pranešimą pateikusio asmens vardas ir pavardė, 
adresas, telefono numeris, elektroninio pašto adresas, parašas; 
skundo, prašymo ar pranešimo data (registravimo CPVA 
data); skunde, prašyme ar pranešime nurodyta informacija; 
skundo, prašymo ar pranešimo nagrinėjimo rezultatas; CPVA 
atsakymo data; skundo, prašymo ar pranešimo nagrinėjimo 
metu gauta informacija).

1. Skundo, prašymo ar 
pranešimo
teikėjas.

1. Skundų, prašymų ar pranešimų
nagrinėjimas, vidaus administravimas.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.
6. LR viešojo administravimo įstatymas.

1. Pateikia skundo,
prašymo ar pranešimo
teikėjas.

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.

Kitų institucijų valdomose / tvarkomose informacinėse 
sistemose / registruose tvarkomi duomenys.

1. Projektų vykdytojo 
darbuotojai.
2. Pareiškėjų darbuotojai.

1. Paraiškų vertinimas.
2. Pirkimų priežiūros įgyvendinimas.
3. Projekto išlaidų tinkamumo nustatymas.
4. Tarptautinių sankcijų įgyvendinimo užtikrinimas.

1. Reglamentas 2021/887.
2. LRV nutrimas Nr. 1322.
3. Taisyklės.
4. Gairės.
5. Dotacijos susitarimas.
6. LR tarptautinių sankcijų įstatymas.
7. Tarptautinių sankcijų įgyvendinimo tvarkos aprašas, patvirtintas LR Vyriausybės 2022 
m. gegužės 25 d. nutarimu Nr. 535 "Dėl Lietuvos Respublikos tarptautinių sankcijų 
įstatymo įgyvendinimo".
8. ES Tarybos reglamentai, kuriuos įgyvendina LR tarptautinių sankcijų įstatymas.
9. Sistemų / registrų nuostatai.
10. Sistemų / registrų duomenų teikimo sutartys.

1. Pateikia pareiškėjas / projekto 
vykdytojas.
2. Gaunama iš registrų / sistemų: 
Juridinių asmenų registras (JAR); 
Sodros IS; LR apdraustųjų 
valstybiniu socialiniu draudimu ir 
valstybinio socialinio draudimo 
išmokų gavėjų registras; 
Administracinių nusižengimų 
registras (ANR), Įtariamųjų, 
kaltinamųjų ir nuteistųjų registras 
(ĮKNR), Integruota mokesčių 
informacinė sistema (IMIS); 
Mokesčių mokėtojų registras 
(MMR); Valstybės pagalbos ir 
nereikšmingos (de minimis ) 
pagalbos registras (KOTIS).

1. Europos Komisija.
2. Europos prokuratūra.
3. Europos kovos su sukčiavimu tarnyba.
4. Europos Audito Rūmai.
5. LR finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba.
6. LR specialiųjų tyrimų tarnyba.
7. LR krašto apsaugos ministerija ir jos 
įgalioti asmenys.
8. Nacionalinis kibernetinio saugumo centras.
9. Institucijos, atliekančios programos ar 
projektų auditą.

1. 5 metai po paskutinio mokėjimo pagal  
Dotacijos susitarimą atlikimo.
2. Su valstybės pagalbos arba 
nereikšmingos (de minimis) pagalbos 
teikimu susiję dokumentai - Europos 
Komisijos sprendimuose arba ES 
reglamentuose nurodytą laiką.


